
Environment Service for the Future

Datum podpisu smlouvy:

Telefon

v dlV Brně dne 15.10.2018 dne ©

FČC Česká republika, s.r.o.

Zhotovitel

DODATEK SMLOUVY
SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM FAKTUR V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

Objednatel se zavazuje zhotovitele informovat o změnách kontaktní osoby a emailové adresy.
Smluvní strany se dohodly, že odesláním zprávy na emailovou adresu objednatele se má za to, že email byl 
doručen.

Jméno kontaktní osoby

.
Na výše uvedenou emailovou adresu budou zasílány emaily obsahující fakturu ve formátu PDF, a to z jakékoli 
domény: fcc-group.cz nebo asa-cz.cz.

Kontaktní adresa:
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax: 
Bankovní spojení:

-------  422 QSdružení zdravotnických zařízení II Brno, 
příspěvková organizace

Objednatel

Datum účinnosti smlouvy:
01.11.2018

2. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel bude od podpisu tohoto dodatku předávat objednateli faktury za 
provedená plnění v elektronické podobě. Objednatel s tímto způsobem zasílání faktur vyjadřuje souhlas.

Kontaktní osoba na straně objednatele pro komunikaci ohledně elektronické fakturace jsou:_____
Emailová adresa

Číslo smlouvy:
S022300365

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které 
jsou uvedeny v novém znění následně:

la. OBJEDNATEL
Obchodní firma:  
Sídlo: 
Adresa pro poštovní styk:  

IČ :_________________
DIČ: __
Kontaktní osoba/tei. /e-mail:
Zapsaný v obchodním rejstříku:

3. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

22. 10. 2018
.......... 2018______________  

IČ :  
DIČ:
lb. ZHOTOVITEL

achodní firma:
Sídlo: 

1
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno
Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno
00344648  
CZ00344648 

FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice)
FCC Česká republika, s.r.o., prov. Brno, Líšeňská 35, 636 00 Brno 36 
(Židenice), tel: +420 548 422 011

 
_____

45809712 
CZ45809712  

 
Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

Environment Service for the Future

Datum podpisu smlouvy:

Telefon

v dlV Brně dne 15.10.2018 dne ©

FČC Česká republika, s.r.o.

Zhotovitel

DODATEK SMLOUVY
SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM FAKTUR V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

Objednatel se zavazuje zhotovitele informovat o změnách kontaktní osoby a emailové adresy.
Smluvní strany se dohodly, že odesláním zprávy na emailovou adresu objednatele se má za to, že email byl 
doručen.

Jméno kontaktní osoby

.
Na výše uvedenou emailovou adresu budou zasílány emaily obsahující fakturu ve formátu PDF, a to z jakékoli 
domény: fcc-group.cz nebo asa-cz.cz.

Kontaktní adresa:
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax: 
Bankovní spojení:

-------  422 QSdružení zdravotnických zařízení II Brno, 
příspěvková organizace

Objednatel

Datum účinnosti smlouvy:
01.11.2018

2. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel bude od podpisu tohoto dodatku předávat objednateli faktury za 
provedená plnění v elektronické podobě. Objednatel s tímto způsobem zasílání faktur vyjadřuje souhlas.

Kontaktní osoba na straně objednatele pro komunikaci ohledně elektronické fakturace jsou:_____
Emailová adresa

Číslo smlouvy:
S022300365

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které 
jsou uvedeny v novém znění následně:

la. OBJEDNATEL
Obchodní firma:  
Sídlo: 
Adresa pro poštovní styk:  

IČ :_________________
DIČ: __
Kontaktní osoba/tei. /e-mail:
Zapsaný v obchodním rejstříku:

3. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

22. 10. 2018
.......... 2018______________  

IČ :  
DIČ:
lb. ZHOTOVITEL

achodní firma:
Sídlo: 

1
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno
Zahradníkova 494/2, 602 00 Brno
00344648  
CZ00344648 

FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice)
FCC Česká republika, s.r.o., prov. Brno, Líšeňská 35, 636 00 Brno 36 
(Židenice), tel: +420 548 422 011

 
_____

45809712 
CZ45809712  

 
Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

D)
m
l by Environment Service for the Future

DIOIDÍTEK SMLouvY _ v
SOUHLAS SE _ZASłıiANIM FA_ı‹TuR v ELEKTRONIcKE PoDoBE

Číslo smlouvy: Datum podpisu Smlouvy: Datum účinnosti smlom:
5022300365 01.11.2018

Od data účinnosti tohoto dodatku se na Základě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části Smlouvy, které
jsou uvedeny v novém Znění následně:

la. OBJEDNATELObchodní firma: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Sídıe: _ ___ _ .Zahradníkova 494/2, 602 00 Brrí
Adresapro poštovní styk:_ l Zahradníkova 494/2, 602 OO 5m
IČ : 00344648
_DIČ: _ _ czofi4648
lb. ZHOTOVITEL
lchodní firma; l FCC Ceska republıka, s.r.o.

_Sídlo: _Ďáblická _7_91_/89, 182 00 Praha 82 (_Ďáblice) _ _
FçC Česká republika, s.r.o., prov. Brno, Líšefís_ká_35,_636 00 Brno 36

Kontaktní adresa; (Židenice), teí: +420 548 422 011

łastoupen na Základě plněmocı: l
_TeIefon/fax:
_Bankovní spo_jen_í: _ __` _ _ _ _ _
IČ z 45809712
pIČ: __ __ (_:Z_45809712__ _ _ _ _ __
_Kon_taktní osoba/tel. /e-mail:
Zapsaný v obchodním rejstříku: Městský soud Praha, sp.Zn. C 12401 _

2. Smluvní strany sjednávají, Že Zhotovitel bude od podpisu tcšhoto dodatku předávat objednateli faktury Za
provedená plnění v elektronické podobě. Objednatel s tímto Zpusobem Zasílání faktur vyjadřuje souhlas.

Kontaktní osoba na s_traně objednatele pro komunikaci ohledně elektronické fakturace jsou: _
Jméno kontaktníäcmy TeI_efon Emailová agreg_ _

Na výše uvedenou emailovou adresu budou Zasílány emaily obsahující fakturu ve formátu PDF, a to Zjakékoli
domény: fcc-group.cZ nebo asa-cZ.cZ.

Objednatel se ZavaZuje Zhotovitele informovat o Změnách kontaktní Osoby a emailové adresy.
Smluvní strany se dohodly, že odesláním Zprávy na emailovou adresu objednatele se má Za to, že email byl
doručen.

3. Neuvedené části nadepsaně smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb Zůstávají nezměněny.

_, 22. m. 280
v Brne dne 15.ı0.2018 v .......... dne .................. 2018

__
_

I

FCC Česká republika, s.r.o. Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,
prıspěvková organizace

Zhotovitel objednatel

group.cz



